


Výrazný sportovní design, komfortní výbava a inteligentní 
systémy. To je nové SUV kupé pro všechny, kteří nechtějí 
jít s davem a každý den je pro ně výjimečný.

volkswagen.cz/Taigo

Volkswagen Taigo 
Udávejte směr

Skladem od 5 990 Kč 
měsíčně. Navíc zimní 
pneumatiky, povinné 
ručení a servis na 5 let.

Vzorový příklad úvěru na vůz  Taigo 1.0 v ceně 515 900 Kč, splátka předem 154 770 Kč (30 %), výše úvěru  
361 130 Kč, poplatky za uzavření a vedení smlouvy 0 Kč, celkové platby za úvěr 457 290 Kč, celkové platby za  
úvěr vč. pojištění  514 170 Kč, RPSN vč. pojištění 12 %, délka úvěru 60 měsíců, poslední nerovnoměrná splátka  
154 770 Kč, měsíční splátka úvěru 5 042 Kč, měsíční splátka úvěru vč. pojištění 5 990 Kč, úroková sazba p. a.  
7,235 %. Volkswagen Pojištění Basic obsahuje havarijní pojištění, povinné ručení (10% spoluúčast) s uznáním 
bonusů za bezeškodní průběh dosavadních pojištění (60 měsíců) a pojištění skla (limit plnění 10 000 Kč). Další 
parametry jsou: věk klienta 50 let a běžné použití vozu. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností ŠkoFIN s.r.o. a druhou 
stranou závazkový vztah. Kombinovaná spotřeba a emise CO2 modelu Taigo: 5,5−6,9 l/100 km, 124−156 g/km. 
Fotografie je pouze ilustrativní a vyobrazený model může obsahovat prvky příplatkové výbavy.

Obsah



3





 

 

inzerce_x.indd   172inzerce_x.indd   172 19.04.2022   15:0819.04.2022   15:08

12

13

9

38

8

37

7

36

39

34

11

40

5

6

35

41

17

24

15

18

19

16

23

22

21

21.0975

27 29

14

42

33

31

32

26

25

28

10

20

30

1

2

4

3

Libeňský mostJa
nk

ov
co

va
Ja

nk
ov

co
va

ůdranu
moK

Jateční Vo
ctá

řo
va

Štorchova

Rohanské nábřeží

Rohanské nábřeží

Bubenské nábřeží

Hlávkův m
ost

Štefánikův m
ost

Pa
říž

sk
á

Na P
říko

pě

Národní

most Legií

Karlův most

Mostecká

Křižovnické
náměstí

náměstí
Jana Palacha

Staroměstské
náměstí

Kaprova

Celetná
Železná

Ovocný trh

Hybernská

Kř
ižo

vn
ick

á

17.
 lis

to
pa

duMánesův most

Čechův m
ost

U plovárny

Jiráskův most

Sv
or

no
sti

Ho
ře

jší
 n

áb
ře

ží
St

ra
ko

ni
ck

á
St

ra
ko

ni
ck

á

Mo
dř

an
sk

á

Jeremenkova

Po
do

lsk
é n

áb
ře

ží

Po
do

lsk
é n

áb
ře

ží

Ra
šín

ov
o 

ná
bř

ež
í

Svobodova

Na Slupi Sekaninova

Jaromírova

Ostrčilovo
náměstí

Palackého most

Jungmannovo
náměstí

Václavské náměstí

Václavské náměstí

Těšnovský tunelnábřeží Ludvíka Svobody

nábřeží Kapitána Jaroše

Františka Křížka

Veletržní

ůn
id

rh
 h

cý
ksl

ek
uD

Strossmayerovo
náměstí

Letenské
náměstí

Milady Horákové

nábřeží Edvarda Beneše

ná
břež

í Ed
var

da B
en

eše

Valdštejnská

To
m

áš
sk

á

Vítězná

ížeřbán ovokčánaJ

M
as

ar
yk

ov
o 

ná
bř

ež
í

Sm
et

an
ov

o 
ná

bř
ež

í

Valdštejnské
náměstí

Malostranské
náměstí

Kl
ár

ov

Dvořákovo nábřeží

Dvořák
ovo

 náb
řež

í

Letenské sady

Stromovka

Zb
or

ov
sk

á

Sv
or

no
sti

volkswagen  
prague  marathon 
8. 5. 2022 – start 9:00
volkswagen maraton praha

Předpokládaný čas prvního a posledního běžce (časový limit)
Estimated time of the first and the last runner (cutoff time)

km

09:03 / 09:17

09:06 / 09:27

09:09 / 09:36

09:12 / 09:46

09:15 / 09:56

09:18 / 10:06

09:21 / 10:16

09:24 / 10:25

09:27 / 10:35

09:30 / 10:45

09:33 / 10:55

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

10:08 / 12:52

10:11 / 13:02

10:14 / 13:12

10:17 / 13:21

10:20 / 13:31

10:23 / 13:41

10:26 / 13:51

10:29 / 14:01

10:32 / 14:10

10:35 / 14:20

10:38 / 14:30

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

09:36 / 11:04

09:39 / 11:14

09:42 / 11:24

09:45 / 11:34

09:48 / 11:44

09:51 / 11:53

09:54 / 12:03

09:57 / 12:13

09:59 / 12:23

10:03 / 12:33

10:05 / 12:42

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

10:41 / 14:40

10:44 / 14:50

10:47 / 14:59

10:50 / 15:09

10:53 / 15:19

10:56 / 15:29

10:59 / 15:39

11:02 / 15:48

11:05 / 15:58

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Start/Cíl | Start/Finish: Staroměstské náměstí / Old Town Square
Technické zázemí | Technical area: Ovocný trh
Seřadiště | Line-Up: Celetná

Trasa závodu | List of streets
Staroměstské náměstí » Pařížská » Čechův 
most » Nábřeží Edvarda Beneše (1 km) » Klárov 
» Valdštejnská » Tomášská (2 km) » Malostranské 
náměstí » Mostecká » Karlův most » Křižovnické 
náměstí » Křižovnická (3 km) » Náměstí Jana 
Palacha » Mánesův most » Kosárkovo nábřeží 
» U Plovárny » Nábřeží Edvarda Beneše (4 km) 
» podběh Štefánikova mostu » (5 km) Nábř. 
kapitána Jaroše » (6 km) Bubenské nábřeží » 
Komunardů » Jateční (7 km) » Jankovcova » 
Libeňský most (8 km) » Štorchova » Voctářova 
(9 km) » Rohanské nábř. (10 km) » Těšnovský 
tunel (11 km) » Nábř. Ludvíka Svobody » 
Dvořákovo nábřeží (12 km) » náměstí Curieových 
» Pařížská » Staroměstské náměstí » Celetná 
(13 km) » Prašná brána » Na Příkopě » Můstek 
» 28.  října (14 km) » Národní » Masarykovo 
nábřeží (15 km) » Jiráskovo nám. » Jiráskův 
most » Dienzenhoferovy sady » Zborovská » 
Lidická (16 km) » Palackého most » Palackého 
náměstí » Rašínovo nábř. (17 km) » Svobodova 
» Na Slupi » Sekaninova (18 km) » Jaromírova 

(19 km) » Na  Slupi » Svobodova » Rašínovo 
nábřeží (20 km) » Vyšehradský tunel » Podolské 
nábř. (21  km, 21,0975 km, (22  km) » otočka / 
turn point » Podolské nábř. (23 km, 24 km) » 
Vyšehradský tunel » Rašínovo náb. (25  km) » 
Palackého most » Lidická » Svornosti (26 km) » 
Strakonická (27 km, 28 km) » otočka / turn point 
» Strakonická (29 km) » Hořejší nábř. (30 km) » 
Nábřežní » Janáčkovo nábř. (31 km) » Most legií » 
Smetanovo nábř. (32 km) » Křižovnická » náměstí 
Jana Palacha » Mánesův most » Kosárkovo 
nábřeží (33 km) » náb. Edvarda Beneše » 
podběh Čechova mostu » náb. Edvarda Beneše 
(34 km) » podběh Štefánikova mostu » Nábř. 
kapitána Jaroše (35  km) » Bubenské nábřeží » 
Komunardů (36  km) » Jateční » Jankovcova » 
Libeňský most (37 km) » Štorchova » Voctářova 
(38 km) » Rohanské nábř. (39 km, 40 km) » 
Těšnovský tunel » Nábř. Ludvíka Svobody » 
Dvořákovo nábřeží (41 km) » náměstí Curieových 
» Pařížská (42 km) » Staroměstské náměstí.

start / cíl
start / finish

toalety
toilets

Birell Music Point

první pomoc
first aid

občerstvovací stanice
refreshment point

osvěžovací stanice
sponges point

Marathon Center

významné památky
important monuments

trasa závodu a směr závodu
race course and race direction

km vzdálenost
km distance

technické zázemí
technical area

seřadiště
line-up

předávací místo 2Run
2run exchange

METRO (A - B - C)

8



+

10

149x54_Lasvit_Ajeto_adv-EG_2.indd   9149x54_Lasvit_Ajeto_adv-EG_2.indd   9 29.03.2022   16:14:2329.03.2022   16:14:23





1413





VYCHUTNEJTE SI NEBE NA ZEMI
JEDINEČNÝ VÝHLED NA PRAHU  •  STŘEŠNÍ TERASY

PULZUJÍCÍ ATMOSFÉRA  •  ORIGINÁLNÍ KOKTEJLY
TRENDY POKRMY

HILTON PRAGUE   •   POBŘEŽNÍ 1,  186 00 PRAGUE 8 
T  224 842 999   •   INFO@CLOUD9.CZ   •   CLOUD9.CZ

cloud9_inz_148x53mm.indd   1 20.04.22   16:18

8. 5. 2022
Hotel Hilton Prague

Congress Hall

VCHOD METRO

C

MARATONSKÉ 
CENTRUM



R
E

P
O

R
T

É
R

 M
A

G
A

Z
ÍN

Ú
N

O
R

 2
0

2
2

79 KČ

Jak se od devadesátých let vyvíjel novodobý český zločin. 

Reportér Jaroslav Kmenta popisuje, jak se formovalo podsvětí 

a co z těch dob přetrvalo dodnes.

ČÍSLO 90

IVANA 
CHÝLKOVÁ
Během pandemie výrazně 

zvolnila, hraje méně než dřív, 

ale o to raději. „Začínám cítit, 

že už mi trochu slábne sluch, 

zrak i paměť, ale staré herečky 

jsou taky potřeba,” říká 

ve velkém rozhovoru. 

POLOSVĚT

PREZIDENT 2023

Kdo na Hradě vystřídá mohykány 

sametové revoluce? Zjišťovali 

jsme u potenciálních kandidátů 

a jejich štábů, jak jsou 

na tom s rozhodováním

a přípravami.

ENERGIE 

NAD ZLATO

Proč tak rychle 

vystřelily vzhůru ceny 

plynu, paliv i elektřiny? 

Ke globálním příčinám 

v Česku přibyly ještě 

krachy distributorů. 

Co mohou dělat 

spotřebitelé?

ZLOČINU

REPORTÁŽE • ODHALENÍ • LIDÉ • BYZNYS • LITERATURA

ÚNOR 2022

cover_montaz.indd   1
cover_montaz.indd   1

03.02.2022   11:24

R
E

P
O

R
T

É
R

 M
A

G
A

Z
ÍN

B
Ř

E
Z

E
N

 2
0

2
2

79 KČ

Reportáže Stanislava Krupaře z východu Ukrajiny a z Kyjeva pod palbou.

Zrodilo se monstrum. Rozbor cesty Vladimira Putina k rozpoutání války.

Dcera zavražděného Borise Němcova: Z Ruska se stala říše strachu.

ČÍSLO 91

KATEŘINA TUČKOVÁ
Před deseti lety vydala knihu 
Žítkovské bohyně, které se prodalo sto padesát tisíc výtisků, teď se vrací s románem 

o řeholnicích. V otevřeném rozhovoru vypráví o svém komplikovaném vztahu nejen 
k víře, ale taky k mateřství: „Pro děti jsem se rozhodla na poslední chvíli.“

POSLEDNÍ ROK NA HRADĚV březnu 2023 skončí funkční období 
prezidenta Miloše Zemana. Co od něj 

můžeme v nadcházejících dvanácti měsících ještě čekat? 

PSOVID-19Během pandemie si nebývalé množství lidí pořídilo štěně. Přibyly ale i potíže. Psi nejsou zvyklí být sami a trpí separační úzkostí.

ŠÍLENÁ VÁLKA

REPORTÁŽE • ODHALENÍ • LIDÉ • BYZNYS • LITERATURA

BŘEZEN 2022

cover_montaz.indd   1

28.02.2022   8:34
28.02.2022   8:34

79 KČ

 vyvíjel novodobý český zločin. 

 popisuje, jak se formovalo podsvětí 

a co z těch dob přetrvalo dodnes.

ČÍSLO 90

POLOSVĚTPOLOSVĚTPOLOSVĚT

PREZIDENT 2023

Kdo na Hradě vystřídá mohykány 

sametové revoluce? Zjišťovali 

jsme u potenciálních kandidátů 

a jejich štábů, jak jsou 

na tom s rozhodováním

a přípravami.

ENERGIE 

NAD ZLATO

Proč tak rychle 

vystřelily vzhůru ceny 

plynu, paliv i elektřiny? 

Ke globálním příčinám 

v Česku přibyly ještě 

krachy distributorů. 

Co mohou dělat 

spotřebitelé?

ZLOČINUZLOČINUZLOČINU

BYZNYS • LITERATURA

ÚNOR 2022

Reportáže Stanislava Krupaře z východu Ukrajiny a z 
Zrodilo se monstrum. Rozbor cesty Vladimira Putina k rozpoutání války.

Dcera zavražděného Borise Němcova: Z Ruska se stala 

KATEŘINA KATEŘINA TUČKOVÁTUČKOVÁ
Před deseti lety vydala knihu 

Před deseti lety vydala knihu 
Žítkovské bohyně, které se 

Žítkovské bohyně, které se prodalo sto padesát tisíc 

prodalo sto padesát tisíc výtisků, teď se vrací s románem 

výtisků, teď se vrací s románem 
o řeholnicích. V otevřeném 

o řeholnicích. V otevřeném rozhovoru vypráví o svém 

rozhovoru vypráví o svém komplikovaném vztahu nejen 

komplikovaném vztahu nejen 
k víře, ale taky k mateřství: 

k víře, ale taky k mateřství: „Pro děti jsem se rozhodla 

„Pro děti jsem se rozhodla na poslední chvíli.“
na poslední chvíli.“

ŠÍLENÁ VÁLKA
ŠÍLENÁ VÁLKA
ŠÍLENÁ VÁLKA
ŠÍLENÁ VÁLKA

REPORTÁŽE

R
E

P
O

R
T

É
R

 M
A

G
A

Z
ÍN

D
U

B
E

N
 2

0
2

2

79 KČ

ČÍSLO 92

YZOMANDIAS
Extravagantní raper a podnikatel 
je klíčovou postavou současné 
české hudby. Žije v uzavřeném, 
rapovou sektu připomínajícím 
světě. Pojďte do něj nahlédnout.

TOVÁRNY PRO DĚTI
Poslední dva roky přiměly řadu 

podnikatelek a podnikatelů 
přemýšlet o uspořádání rodinného 
majetku. Příběhy rodinných fi rem: 

koloběžky, fotoaparáty, 
ovocné džusy…

DNES ZPÍVÁ 
POLÁČKOVÁ

V sedmnácti snila o tom, 
že ji osloví Chaozz. 

Nakonec ale opernímu 
zpěvu propadla a dnes
jde Alžběta Poláčková

z role do role.

REPORTÁŽE • ODHALENÍ • LIDÉ • BYZNYS • LITERATURA

DUBEN 2022

SRDCE UKRAJINY

DNES ZPÍVÁ 
POLÁČKOVÁ

V sedmnácti snila o tom, 

REPORTÁŽE • ODHALENÍ • LIDÉ • BYZNYS • LITERATURA

DUBEN 2022

Měsíc v obléhaném Kyjevě. Unikátní reportáž Stanislava Krupaře.
Dopady sankcí na Kreml •• Jak se cítí Rusové, kteří nefandí Putinovi

Semice, ukrajinská oáza v Polabí •• Odraz války na nuselské zdi

cover_montaz.indd   1cover_montaz.indd   1 31.03.2022   14:3731.03.2022   14:37

Jsme tam, 
kde se něco děje

Bez názvu-1   1Bez názvu-1   1 20.04.2022   9:5220.04.2022   9:52

20

800 165 102

800 100 991800 100 991

12

13

34

5

41

14

42

33

32

1

2

4

3

do 9:40 a po 11:30
un�l and a�er

do 10:00 a po 14:45
un�l and a�er

do 9:25 a po 11:30
un�l and a�er

do 9:10 a po 9:25
un�l and a�er

do 8:30 a po 16:00
un�l and a�er

do 8:45 a po 10:15
un�l and a�er

Liliová

Se
mi

ná
řsk

á

Betlémská

U D
ob

řen
sk

ýc
h

Náprstkova

Hybernská



CD Rodina karticka_A7_74x105_v2.indd   1D Rodina karticka_A7_74x105_v2.indd   1 25.11.19   13:0925.11.19   13:09

KDYŽ JARO, 
TAK V POHYBU

www.sportisimo.cz



Odpady

svoz
likvidace
odpadkové koše
zanáška popelnic
kontejnery

chodníky, ulice
zimní údržba, 
posypy
samosběry, mytí
ruční metení
odstraňování 
graffiti

ZeleňČištění

zahradnické práce
sekání trávy
údržba mobiliáře
plnění bazénů
ostatní komunální 
služby

Perucká 2542/10, 120 00 Praha 2, tel.: +420 236 040 000, fax: +420 236 040 003 
komwag@komwag.cz, www.komwag.cz

Komw_inz_74x105mm_TISK.indd   1Komw_inz_74x105mm_TISK.indd   1 29.04.22   15:3729.04.22   15:37

PROSKLENÉ
STUDIO

nízké
zábrany
PN3

vysoké
oplocení
PV1

MOBILNÍ
POKLADNA

JOHNNY
NAFUKOVACÍ

BRÁNA

PÁRTY
STAN

PIVNÍ
SET

ODPADKOVÝ
KOŠ

JOHNNY
SPORT

JENNY

JOHNNY
JUNIOR

KROSMAN

JOE

!"#$
"

JOHNNY
ŠATNA

SPRCHOVÝ
PŘÍVĚS
JOHNNY

OHŘÍVAČ
VODY

UMYVADLO
JOHNNY

OCHRANA
POVRCHU

ELEKTRO-
CENTRÁLA

OSVĚŽOVACÍ
BRÁNA

ZÁZEMÍ PRO VAŠE
SPORTOVNÍ AKCE

KOMWAG

PRÁVĚ PRÁVĚ PRÁVĚ PRÁVĚ PRÁVĚ PRÁVĚ PRÁVĚ PRÁVĚ PRÁVĚ PRÁVĚ PRÁVĚ PRÁVĚ 
V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI V PRODEJI 

Behani_74x105.indd   1Behani_74x105.indd   1 26.04.2022   11:34:1126.04.2022   11:34:11

24



YOUR
PERSONAL 
BEST

© Copyright. World Athletics 2022. All rights reserved.

Athletics is about the fundamentals 

of what makes human beings amazing. 

Running faster, jumping higher, throwing 

further. This isn’t a ball game.  This isn’t 

about scoring points.  Goals aren’t scored, 

they’re achieved.

It’s about pushing yourself to be the 

best you can be. No matter who you are, 

where you’re from, reach for the next 

level and aim for Your Personal Best.

For all the latest news and 

information; follow us 

@worldathletics  

worldathletics.org

runczech Běžecké centrum

hn.cz/předplatné

25



OBJEV
NOVÉ OSVĚŽUJÍCÍ

PŘÍCHUTĚ!

054_BI_LE_Gusto_148 x105mm.indd   1054_BI_LE_Gusto_148 x105mm.indd   1 21.04.2022   11:12:0221.04.2022   11:12:02

BIRELL
10K RACE



Kampaň s odměnou platí pouze pro nové klienty, kteří si do 31. 5. 2022 založí běžný účet a do 30. 6. 2022 zřídí SIPO nebo trvalý příkaz, případně inkaso, ve prospěch vybraných dodavatelů. Nabídka 
běžných účtů a úplné podmínky kampaně jsou dostupné na stránkách www.unicreditbank.cz/energie. • Toto sdělení slouží pouze pro informační účely a není návrhem na uzavření smlouvy.

BĚŽNÝ ÚČET
Pořiďte si účet, který vám vrátí 10 % z plateb za energie, telefon či internet.
Získejte účet pohodlně a rychle, na pobočce nebo online – prostě jak se vám to líbí.

Infolinka 221 210 031 | www.unicreditbank.cz

Nižší účty za energie nás 
dokážou rozzářit.

ZPĚT AŽ
6 000 Kč

ZA ROK

04997_UCB_NOVE_UCTY_ENERGIE_inz_148x105_CZ_V01.indd   104997_UCB_NOVE_UCTY_ENERGIE_inz_148x105_CZ_V01.indd   1 27.04.2022   17:3427.04.2022   17:34


